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Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   01   апреля   2019   года   №   808
	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2008 года № 27


В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18 декабря 2018 года № 288 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2019 года, протокол № 3, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2008 года № 27 (далее – Перечень), изложив его в редакции согласно Приложению.

2. Перечень и внесенные в него изменения подлежат:

а) обязательному опубликованию в средствах массовой информации – в течение 10 рабочих дней со дня утверждения;

б) размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интренет» (в том числе в форме открытых данных) – в течение трех рабочих дней со дня утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу                 Тюрину Ю.В. 

Заместитель главы администрации                                                             Л.А. Котова

Согласовано:

Красиков Д.Н.

Михалева И.Н.

Исп. Уздинова Н.Н. (36-678)

Разослано: дело-2, отдел по муниципальному имуществу-2.
Приложение 

к постановлению администрации 
муниципального образования 

Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области

от 01 апреля 2019 года № 808

	Наименование органа
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области

	Почтовый адрес
	188760, Ленинградская область, г. Приозерск, 
ул. Ленина, д. 10



	Ответственное структурное подразделение
	Управление по градостроительству, землепользованию 
и муниципальному имуществу


	Ф.И.О исполнителя
	Уздинова Наталья Николаевна



	Контактный номер телефона
	(81379) 36-678



	Адрес электронной почты
	adm@priozersk.ru,  kumipriozersk@yandex.ru


	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	www.priozersk.lenobl.ru/Files/file/perechen_imushestva_dlya_subektov_msp_raion.xls




	№

п/п
	Номер в реестре имущества <1>
	Адрес (местоположение) объекта <2>
	Структурированный адрес объекта

	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации <3>
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру) <4>
	Тип и номер корпуса, строения, владения <5>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	0-14-02029
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск, ул.Пушкина, д.19-а
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Пушкина
	19-а
	

	2
	0-14-02029
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск, ул.Пушкина, д.19-а
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Пушкина
	19-а
	

	3
	0-14-05221
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск, ул.Красно-армейская, д.6
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Красноармейская
	6
	

	4
	0-14-08311
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск, ул.Ленина, д.36
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Ленина
	36
	

	5
	0-14-08311
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск, ул.Ленина, д.36

	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Ленина
	36
	

	6
	0-14-00490
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск, ул.Гагарина, д.18
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Гагарина
	18
	

	7
	0-14-03977
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск, ул. Калинина, д.35, корп.1
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Калинина
	35
	1

	8
	014-07843
	Ленинградская область, Приозерский район, г.Приозерск,ул.Леншоссе, д.1
	Ленинградская область
	Приозерский муниципальный район
	Приозерское городское поселение
	город
	Приозерск
	
	
	улица


	Лен-шоссе
	1
	


Продолжение таблицы

	№

 п/п
	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество <6>
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	
	
	Кадастровый номер <7>
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости <8>
	Основная характеристика объекта недвижимости <9>
	Наименование объекта учета <10>

	
	
	
	
	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	

	
	
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)
	
	
	
	
	

	1
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	помещения
	47:03:0301004:359
	кадастровый
	
	площадь
	113,5
	кв.м
	помещения 1-го этажа №2-5 двухэтажного производственного здания

	2
	помещения
	47:03:0301004:359
	кадастровый
	
	площадь
	167,7
	кв.м
	помещения 2-го этажа №15-28 двухэтажного производственного здания

	3
	помещения
	47:03:0301008:767
	кадастровый
	
	площадь
	72,2
	кв.м
	встроенное помещение магазина 

«Оптика-3»

	4
	помещения
	47:03:0000000:8928
	кадастровый
	
	площадь
	839,9
	кв. м
	помещения 1-го этажа №12, 13, 15-22, 31-43, 52, ч.п. 80, 81, 83, 84, 90

	5
	помещение
	47:03:0000000:8928
	кадастровый
	
	площадь
	61,3
	кв. м
	помещение 1-го этажа №85

	6
	помещения
	47:03:0000000:16196
	кадастровый
	
	площадь
	273,3
	кв. м
	административное помещение №I

	7
	здание
	47:03:0301008:128
	кадастровый
	
	площадь
	336,9
	кв. м
	здание неврологического отделения, 

1-этажное

	8
	помещения
	47:03:0000000:9955
	кадастровый
	
	площадь
	26,7
	кв. м
	помещения 2-го этажа №7,8


Продолжение таблицы

	№

п/п
	Сведения о движимом имуществе <11>
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом <12>

	
	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	
	Тип: оборудова ние, машины, механизмы, установки, транспорт ные средства, инвентарь, инструмен ты, иное
	Государст венный регистра ционный знак (при наличии)
	Наимено вание объекта учета
	Марка, моде ль
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	
	Полное наимено вание
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключе ния договора
	Дата оконча ния действия договора
	Полное наименова ние
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения догово ра
	Дата окон чания действия дого вора

	1
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуаль ный предпринима тель Колосова ИлюзяФуатовна
	318028000035070


	020501751699


	11.02. 2019
	11.02.2024

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Индивидуаль ный предпринима тель Занин Александр Юрьевич
	304471208600066


	471200032102
	09.06. 2015
	09.06.2020

	4
	
	
	
	
	
	
	Микрокредитная организация "Фонд развития и поддержки малого, среднего бизнеса муниципального образования Приозерс кий муниципальный район"
	1024701648960
	4712018622
	01.07.2001
	20.03.2021
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обществос ограниченной ответственностью "Бор"
	1024701647090


	4712018291
	01.09. 2007
	неопр.

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Обществос ограниченной ответственностью "Уют"
	1024701649301
	4712018407
	01.06. 2002
	неопр.

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью "РЕНИБУС-мед"
	1174704017586


	4712028050


	25.01. 2018
	25.01.2023

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Агентство недвижимости и оценки «Альтернатива»
	1024701652986

	4712001523
	01.07. 2007
	неопр.


Продолжение таблицы

	№
п/п
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) <13>
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14>

	
	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	
	Дата
	Номер

	1
	39
	40
	41
	42
	43

	1
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	постановление
	05.09.2011
	2421

	2
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	постановление
	05.09.2011
	2421

	3
	в перечне
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	постановление
	30.12.2008
	27

	4
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	постановление
	05.09.2011
	2421

	5
	в перечне
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	постановление
	30.12.2008
	27

	6
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	постановление
	25.12.2017
	4028

	7
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	постановление
	27.09.2018
	3226

	8
	в изменениях в перечень
	Администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	постановление
	01.04.2019
	808


Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова


